
UCHWAŁA NR XXXIX/348/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 i 952) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami działającymi na terenie Gminy Ozimek: 

1) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki: 

a) w żłobkach prowadzonych przez Gminę Ozimek – odbywa się nie rzadziej niż raz na trzy lata, 

b) w żłobkach i klubach dziecięcych, prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina Ozimek, wpisanych 
do rejestru przez okres co najmniej dwóch lat – odbywa się nie rzadziej niż raz na trzy lata, 

c) w żłobkach i klubach dziecięcych, prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina Ozimek, wpisanych do 
rejestru przez okres krótszy niż dwa lata – odbywa się nie rzadziej niż raz na rok; 

2) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki, w podmiotach, o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, zatrudniających dziennych opiekunów oraz 
u dziennych opiekunów prowadzących działalność gospodarczą na własny rachunek: 

a) zgłoszonych do wykazu przez co najmniej dwa lata - odbywa się nie rzadziej niż raz na dwa lata, 

b) zgłoszonych do wykazu przez okres krótszy niż dwa lata - odbywa się nie rzadziej niż raz na rok; 

3) kontrola zgodności ze stanem faktycznym danych zawartych w rejestrze, o którym mowa w art. 26 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3: 

a) w żłobkach prowadzonych przez Gminę Ozimek – odbywa się nie rzadziej niż raz na rok, 

b) w żłobkach i klubach dziecięcych, prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina Ozimek - odbywa się 
nie rzadziej niż raz na rok; 

4) kontrola zgodności ze stanem faktycznym danych zawartych w wykazie, o którym mowa 
w art. 36 ust. 1 a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 w podmiotach, 
o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy, zatrudniających dziennych opiekunów oraz u dziennych opiekunów 
prowadzących działalność gospodarczą na własny rachunek odbywa się nie rzadziej niż raz na rok; 

5) kontrola wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, o których mowa 
w art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 przez żłobki, kluby 
dziecięce oraz podmioty zatrudniające dziennych opiekunów i dziennych opiekunów prowadzących 
działalność gospodarczą na własny rachunek na terenie Gminy Ozimek odbywa się nie rzadziej niż raz na 
rok. 

2. Niezależnie od planu kontroli, określonego w ust. 1 pkt 1 i 2, pierwsza kontrola warunków i jakości 
świadczonej opieki: 

a) w żłobkach i klubach dziecięcych – odbywa się w okresie 1 miesiąca od dnia wpisu podmiotu do rejestru 
prowadzonego przez Burmistrza Ozimka; 

b) podmiotów zatrudniających dziennych opiekunów i dziennych opiekunów prowadzących działalność 
gospodarczą na własny rachunek na terenie Gminy Ozimek – odbywa się w okresie miesiąca od dnia 
zgłoszenia podmiotu do wykazu prowadzonego przez Burmistrza Ozimka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/90/11 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 
przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F6921D5-52CF-4ACA-A490-25F7BED4EE05. Podpisany



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F6921D5-52CF-4ACA-A490-25F7BED4EE05. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


